
 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2007  

Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 28 września 2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na 2007 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Rady Gminy 

Zbuczyn Nr IV/21/07 z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Zbuczyn na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

§1 



Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 5.000,- zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.000 

§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

5.000 

§2 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 8.172,- zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3.172 

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3.172 

§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

3.172 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000 

Rozdział i  85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży. 

5.000 

§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania : 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

organami z administracji rządowej 

5.000 

Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 3.172,- zł w następującej 
 
 

klasyfikacji budżetowej: 
Dział  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3.172 

Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3.172 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.172 

§4 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zadania własne o kwotę 42.248,- zł w następującej 

klasyfikacji budżetowej: 
 



Dział 600  Transport i łączność 20.000 

Rozdział  60016 Drogi publiczne gminne 20.000 

§ 
4270     ! 

4270 Zakup usług remontowych 20.000 

Dział 750 Administracja publiczna 1.300 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 300 

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

300 

Rozdział 75023 Urzędy gmin 1.000 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

500 

Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 

500 

§ 
4100 

4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 500 

Dział 801 Oświata i wychowanie 13.248 

Rozdział  80101 Szkoły podstawowe 10.000 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000 

Rozdział  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.000 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000 

Rozdział 80104 Przedszkola 100 

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

100 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 148 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 148 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000 

    Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.200 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 2.200 

§ 4260 Zakup energii 2.200 

 

§5 

 Zwiększa się plan wydatków budżetowych na zadania własne o kwotę 42.248,- zł w 
następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 600 Transport i łączność 20.000 



Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 20.000 

§ 
4210 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 

Dział 750 Administracja publiczna 1.300 

Rozdział  75011 Urzędy wojewódzkie 300 

§ 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

300 

Rozdział 75023 Urzędy gmin 1000 

§ 4270 Zakup usług remontowych 1000 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

500 

Rozdział  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 

500 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

Dział 801 Oświata i wychowanie 13.248 

Rozdział 80104 Przedszkola 13.100 

§ 4220 Zakup środków żywności 13.000 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 100 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 148 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000 

Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

5.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.200 

Rozdział  90095 Pozostała działalność 2.200 

§ 4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 2.200 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie ustawowym. 

 

 

W Ó J T 

/ - /  

Roman Prochenka 



 


